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BASICLAB Fizjologiczny żel do mycia skóry suchej i wrażliwej
100 ml
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSpecjalistyczny fizjologiczny żel bez mydła skutecznie oczyszcza skórę twarzy, szyi i dekoltu z codziennych zanieczyszczeń
oraz makijażu. Zawiera łagodne substancje myjące, które nie wysuszają skóry.ODPOWIEDNI DLA SKÓRY : wrażliwej suchej i bardzo
suchej normalnej ze zmarszczkami lub dojrzałejŻel z powodzeniem można stosować jako główny produkt do oczyszczania twarzy.
Może być stosowany przez kobiety karmiące lub w ciąży. Produkt wegański. Żel jest bez dodatków zapachowych, jego lekko
wyczuwalna nuta zapachowa wynika ze składników aktywnych.DziałanieFormuła fizjologicznego żelu oczyszczającego bogata jest w
trehalozę (INCI: Trehalose), która znana jest ze swoim właściowści higroskopijnych, skutecznie przyczynia się do porawy kondycji cery
zwiększając jej nawilżenie i redukując efekt ściagnięcia. Kwas hialuronowy (INCI: Sodium Hyaluronate) dzięki szerokim właściwościom
nawilżającym uelastycznia oraz ujędrnia skórę. Sok z aloesu (INCI: Aloe Barbadensis Leaf Juice) intensywnie nawilża, pielęgnuje a także
koi wysuszoną skórę. Alantoina (INCI: Allantoin) łagodzi i zmniejsza pieczenie, pobudzając podziały komórkowe a zatem wzrost
komórek, przyspiesza regenerację skóry. Delikatna formuła żelu bogata w pantenol (INCI: Panthenol) nadaje poczucie nawilżenia, a także
łagodzi podrażnienia i przyspiesza regenerację naskórka.REZULTATY: Żel delikatnie oczyszcza skórę twarzy i okolice oczu nie
pozostawiając uczucia ściągnięcia. Łagodzi oraz nawilża suchą i wrażliwą skórę, pozostawiając ją gładką i promienną. Skóra jest
wyciszona i odzyskuje zdrowy wygląd.Sposób użyciaNa zwilżoną twarz nanieść niewielką ilość żelu. Umyć twarz, a następnie dokładnie
spłukać wodą.SkładAqua (Water), Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Aloe Barbadensis Leaf
Juice, Allantoin, Panthenol, Trehalose, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Propylene Glycol, Pentylene Glycol,
Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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